
Välkomna till Skuteryd!    2018-06-28  

 

….och det 43:e TJOGET som står för dörren. Vi har i skrivande stund 72 lag anmälda. 

OK Orion ställer upp med 4 lag och Kalmar OK, OK Pan Kristianstad, Ronneby OK samt 

Växjö OK med 3 lag vardera, det är imponerande starkt jobbat och givetvis även en stor eloge 

till Er föreningar som varje år kämpar för att få ihop lag till…. Årets roligaste tävling!?  

Vi är ytterst tacksamma för detta! 

 

I år avgörs tävlingen strax öster om Emmaboda/Lindås. Vi kommer att för första gången hålla 

till på flygfältet vid Skuteryd eller Emmaboda Flygbana som det numera kallas.  

Här arrangeras det årligen en mängd motorevenemang med åtskilliga tusental i publiken, 

främst under sommarmånaderna. 

 

Årets kartområde är till stor del samma som 2008, vi använder den västra delen där vi även 

har ritat till västerut fram till flygfältet.  

Terrängen består till stora delar av öppen tallskog, med gott om blåbärsris, övriga 

terrängpartier består främst av äldre granskog. Det finns även områden med nedsatt löparhet 

främst i början på banorna. Kuperingen är från svag till småkuperad. 

Framkomligheten är mestadels god, det som hindrar lite är en del gallringsris i vissa partier 

och gott om blåbärsris i tallskogen. Sikten är överlag mycket god. 

Tänk på att infartsvägen fr väg 120 till Arenan gränsar till tävlingsområdet. Det är förbjudet 

att stanna här eller i övrigt uppehålla sig längs denna väg. 

 

I år är den totala längden på Tjoget 102450 meter och det är 248 kontroller som varje lag ska 

passera innan målgång. 

Str. 3 och 5 är vita och följer ledstång, där har vi två avsnitt med delvis otydlig stig igenom 

annars öppen skog. Vi har valt att stödsnitsla dessa stigavsnitt med vit snitsel – meddela era 

löpare som springer dessa sträckor, tack! (står även i PM) 

Observera att en del av banorna går i kors för att vi ska kunna utnyttja de bästa 

terrängpartierna optimalt. 

Det är ingen varvning i år, men båda sistakontrollerna är synliga för publiken och vi har valt 

att redovisa vilken sträcka som har resp. kontroll (se översiktskarta). 

Vi fortsätter i år med att skriva ut kodsiffran vid kontrollringen (se PM), allt för att minska 

risken för felstämpling så var extra noga med att kolla kodsiffrorna, det är bitvis mycket 

tätt med kontroller och kontrollera alltid att ni får signal från SI-enheten, 
Tänk på att vi som alltid har 2 olika förvarningskontroller till våra 2 olika sista kontroller. 

 

Markan låter meddela att det går att betala med både kontanter, kort och swish, vi har som 

vanligt ett stort sortiment som ska kunna tilltala de flesta och vi fortsätter även med vårt 

självbetjänings koncept. 

 

Verkar bli runt 21 grader på lördag och det borde innebära att vi får ett klassiskt Tjoget-väder! 

 

Vi jobbar som vanligt hårt från arrangörshåll för att TJOGET skall bli årets höjdpunkt och att 

ni skall trivas och få en härlig upplevelse både i skogen och på Arena/camping.  

 

Lycka till! /Banläggaren 


